СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

№  /7 -AI ОТ « 20 J~3 г.

О признании утратившим силу решения Совета Мамадышского
муниципального района РТ от 15.11.2010 г. №5-2 «О дополнительных

основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным
налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, в
соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального
образования «Мамадышский муниципальный район» Республики Татарстан,
Совет Мамадышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Мамадышского муниципального района РТ от 15.11.2010 г.
№ 5-2 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию
недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим
налогам» признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Мамадышского
муниципального района, на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб
адресу: http://mamadysli.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава района,
председатель Совета
муниципального района А.П. Иванов

0 0 0 0 3 8

http://mamadysli.tatarstan.ru